



# ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

**Ekim/2019  
E-Bülten**

0 414 318 18 00

[bilgi@sutso.org.tr](mailto:bilgi@sutso.org.tr)



Paşabağı Mahallesi Adalet Caddesi No : 9 63100 Şanlıurfa/TÜRKİYE





# ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

**BAŞKAN HİSARCİKLIOĞLU, TOBB KADIN GİRİŞİMCİLER BÖLGE TEMSİLCİLERİYLE BİRARAYA GELDİ**



*Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu Bölge Temsilcileri ile biraraya geldi.*

*Gerçekleşen organizasyona, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Üyesi, TOBB Şanlıurfa Kadın Girişimciler İcra Komitesi Başkanı ve Güneydoğu Anadolu Bölgesi Kadın Girişimciler Kurulu Bölge Temsilcisi Cevahir Asuman Yazmacı da katıldı.*





# ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

## HRÜ, ŞUTSO VE TOBB ŞANLIURFA KGK ARASINDA İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, TOBB Şanlıurfa Kadın Girişimciler Kurulu (KGK) İcra Komitesi Başkanı Cevahir Asuman Yazmacı ve Harran Üniversitesi (HRÜ) Rektörü Prof.Dr. Mehmet Sabri Çelik arasında, kadın istihdamının önemi ve artırılması uygulamalarına ilişkin işbirliği protokolü imzalandı.

Harran Üniversitesi Rektörlüğü, ŞUTSO, TOBB Şanlıurfa Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi arasında imzalanan protokolle, iş birliği anlayışına uygun bir çalışma ortamı oluşturmak, ortaklaşa yürütülecek etkinliklerde alt kurumları, bu kurumları temsil edecek personeli ve ihtiyaç halinde eğitimciyi görevlendirerek bu birimleri, kurum ve kuruluşlara hazır hale getirmek, hizmet verilen alanların güvenliğini ve organizasyonunu sağlamak, gerçekleştirilecek faaliyetlerde alt yapı desteği ve gerekli malzemelerin teminini sağlamak hedefleniyor.

Harran Üniversitesi'nde imzalanan işbirliği protokolü, "Kadın İstihdamının Artırılması ve Fırsat Eşitliğinin Sağlanması" adına yayımlanan Başbakanlık Genelgesi" kapsamında hazırlandı.





# ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

## İŞ DÜNYASI'NIN KADINLARI ŞANLIURFA'DA



*KAİSDER Yönetim Kurulu Başkanı Gökür Atalay ve beraberinde iş dünyasının temsilcilerinin bulunduğu heyet, potansiyelleri ve fırsatları yerinde görmek üzere Şanlıurfa'ya geldi.*

*Kadın İşveren ve Sanayiciler Derneği (KAİSDER) Yönetim Kurulu Başkanı Gökür Atalay ve Yönetim Kurulu Üyeleri'nden oluşan heyete, 6. Bölge teşvik olanaklarına sahip Şanlıurfa'nın yatırım fırsatları Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası'nda (ŞUTSO) anlatıldı. ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek'i ziyaret eden heyet daha sonra, TOBB Kadın Girişimciler Bölge Başkanı ve ŞUTSO Yönetim Kurulu Üyesi Cevahir Asuman Yazmacı'nın ev sahipliğinde gerçekleştirilen, TOBB Şanlıurfa Kadın Girişimciler Kurulu (KGK) İcra Komitesi ile bir toplantı gerçekleştirdi. Karacadağ Kalkınma Ajansı Şanlıurfa Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Yunus Çolak 6. Bölge teşviklerini içeren sunum gerçekleştirdiği ve Kadın Girişimciler Kurulu Üyeleri'nin ildeki çalışmalarının da aktarıldığı toplantıda heyet, Şanlıurfa'da yatırıma davet edildi.*

*Toplantıda konuşan KAİSDER Yönetim Kurulu Başkanı Gökür Atalay, dünya tarihini değiştiren Göbeklitepe buluşu ile Şanlıurfa'nın, sadece Türkiye'nin değil dünyanın gözünü çevirdiği bir kent olduğunu belirterek, buradaki yatırım fırsatları ile bütünleştirildiğinde Şanlıurfa'nın vazgeçilmez bir cazibesi olduğunu söyledi. Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Cevahir Asuman Yazmacı, ilin fırsatlarına ve kadınların Şanlıurfa'daki işgücüne katılımına değindiği konuşmasında, Şanlıurfa sadece yerel yatırımcılarla değil dışarıdan gelen yatırımcılarla gittikçe büyüyen ve gelişen bir olduğunu fırsatların daha etkin kullanımı için kadın girişimciler olarak çeşitli projeler yürüttüklerini, bu şekilde hem kadınların iş dünyasındaki etkinliğini artırmayı hemde il ve ülke ekonomisine katkı sunmayı amaçladıklarını dile getirdi.*

*ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek de, oda olarak gelen yatırım ve yatırımcılar için her türlü desteği vermeye hazır olduklarını belirterek, "Şanlıurfamızın bu fırsatlarını değerlendirmek için gelen yatırımcılara her türlü desteği dün olduğu gibi bugünde yarın da vermeye hazırız ilimize bu maksatla gelen değerli heyetin fırsatları kullanacaklarını düşünüyoruz" dedi.*

*Toplantı sonunda KAİSDER Yönetim Kurulu Başkanı Gökür Atalay'a ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ve KGK Bölge Başkanı Cevahir Asuman Yazmacı tarafından plaket takdim edildi. KAİSDER Yönetim Kurulu Başkanı Gökür Atalay da ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ve KGK Bölge Başkanı Cevahir Asuman Yazmacı'ya günün anısına hediye takdiminde bulundu.*





# ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

## ŞANLIURFA'DAN BARIŞ PINARI HAREKÂTINA TAM DESTEK



Şanlıurfa'da sivil toplum kuruluşları başkanlarının katılımıyla Barış Pınarı Harekâtına destek açıklaması gerçekleştirildi. Açıklamada destek mesajları verildi.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) öncülüğünde Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası'nda basın açıklaması yapıldı. Gerçekleştirilen ortak basın açıklamasına; Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası, Şanlıurfa Ticaret Borsası, Şanlıurfa Ziraat Odası, Şanlıurfa Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği, HAK-İŞ, MEMUR-SEN, TESK, TÜRK-İŞ, TİSK, KAMU-SEN temsilcileri ve STK başkanları katıldı.

Türkiye'de eş zamanlı olarak yapılan basın açıklamasını Sendika ve Sivil Toplum Kuruluşları adına Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek okudu.

Başkan İ.Halil Peltek Basın açıklamasında şu ifadeleri kullandı;

Değerli Basın Mensupları,

Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası, Şanlıurfa Ticaret Borsası, Şanlıurfa Ziraat Odası, Şanlıurfa Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği, HAK-İŞ, MEMUR-SEN, TESK, TÜRK-İŞ, TİSK, KAMU-SEN temsilcileri ve STK başkanları olarak bugün buradayız.

81 il'de aynı anda tüm Odalar ve Borsalarla birlikte bu açıklamayı yaparak, sizler aracılığıyla hem ülkemiz, hem de dünya kamuoyuna sesleniyoruz. Türkiye, 9 Ekim 2019'da Suriye sınırı üzerinde "Barış Pınarı" adı verilen sınır ötesi harekât başlatmıştır. Amaç, hem ülkemiz sınırlarının güvenliğini sağlamak, hem de ülkemiz ve bölge ülkeleri için tehdit oluşturan terör koridorunu ortadan kaldırmaktır. Bu bölgeyi PKK/PYD/YPG ve DEAŞ gibi terör örgütlerinden temizleyerek, Suriye halkını teröristlerin baskı ve zulmünden kurtarmak, bölgede huzur, güven ve barış ortamını yeniden tesis etmektir.

Bizler devletimizin aldığı bu kararın arkasındayız ve destekliyoruz. Zira Türkiye, uluslararası kurallardan doğan hakkını kullanmıştır. Barış Pınarı Harekâtı, evrensel, hukuk ve Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi terörle mücadele kararları ile BM Sözleşmesi'nde yer alan meşru müdafaa hakkı çerçevesinde başlatılmıştır. Suriye'nin toprak bütünlüğüne, egemenliğine ve siyasi birliğine saygı gösterilmektedir. Dolayısıyla bu harekât, meşrudur ve uluslararası hukuka uygundur. Ülkemiz özellikle Fırat'ın doğusunda sınırın ötesinde konuşlu terör örgütü unsurlarınca, son iki yılda yüzün üzerinde taciz ve hasmane eyleme maruz kalmıştır.

Bu terör örgütleri, Suriye içinde ve Suriyelilere yönelik de saldırılar düzenlemektedir. Suriye'deki yerel halkın da terör örgütlerinin giderek artan insan hakkı ihlalleri, göçe zorlanma, taciz ve zulmüne karşı şikâyetleri ve tepkileri sürekli artmaktadır. Herkes artık şunu çok iyi görmelidir ki; masum insanları katleden ve ülkemizin güvenliğine de açık tehdit oluşturan terör gruplarına sessiz kalmamız beklenemez.

Fırat Kalkanı ve Zeytin Dalı Harekâtıyla başlayıp devam eden tüm bu operasyonlarıyla Türkiye, terör örgütlerine ve destekçilerine gereken cevabı en güçlü şekilde vermektedir. Aynı zamanda da sivillerin ve masumların korunmasına azami dikkat gösterilmektedir. Zaten bunu hem Fırat Kalkanı hem de Zeytin Dalı harekâtlarında da gösterdik. Önceden terörün hâkim olduğu bölgede hayat normale döndü, barış ve huzur geldi. Yurtlarını terk etmek zorunda kalmış Suriyelilerin geri dönüşüne de zemin hazırlamış olduk. Türkiye'nin elinden gelen tüm imkânlarını bu bölgeler için nasıl seferber ettiğini de tüm dünya kamuoyu gördü. Çünkü biz inanıyoruz ki, gönül dünyasını ve insanların imar edemeyenler, yeryüzünü imar edemezler. Bizler Türkiye olarak yıkmaktan, yakmaktan yana hiç olmadık, olmayacağız. Bizim tarafımız huzurdur, barıştır, kardeşliktir. Türkiye'nin terörle mücadeleye dönük çabaları, etnik ve dini temizlik de dâhil olmak üzere, insanlığa karşı işlenen suç niteliğindeki PKK/PYD/YPG ve DEAŞ eylemleri nedeniyle yerlerinden edilmiş Suriyelilerin geri dönüşlerinin önünü açacak, Suriye'nin toprak bütünlüğü ve birliğinin korunmasına da katkıda bulunacaktır. Bu nedenle Türkiye'nin başlattığı her harekât, Suriyeli göçmenler, mazlum ve mağdur durumdaki yerel halk tarafından desteklenmektedir.

Tüm bu gerçekler ışığında, uluslararası camiyayı, teröre karşı ortak duruş sergileme ve evrensel insan haklarını bu bölgede hâkim kılma yönünde niyetlerini açık bir şekilde göstererek, ülkemize destek vermeye davet ediyoruz. Son olarak, şunu da herkesin bilmesini istiyoruz. Türkiye ve Türkiye ekonomisine yöneltilen tehditlere Türk milleti, iş dünyası ve sivil toplumu, bir ve beraber olarak en güçlü cevabı verecektir. Bu tehditler karşısında bu vatanın her bir ferdi, Türkiye'nin geleceği için daha çok çalışacak, daha çok üretecektir. Gün sessiz kalma değil, milli birlik ruhuyla, bir ve beraber olarak ses verme günüdür. Öte yandan bütün vatandaşlarımızı, özellikle sosyal medyadaki bilgi kirliliği ve provokasyonlara karşı dikkatli olmaya çağırıyoruz. Bu bölgede yaşayanlar bizim komşumuzdur, kardeşimizdir. Aynı medeniyetin, aynı kültürün, aynı inancın mensupları olan bizler arasındaki kardeşlik ve komşuluk hukukunu kimse yok edemez. Aramıza kimse fitne ve fesat sokamaz, bizi birbirimize düşman edemez. Türkiye'nin iş dünyası olarak dualarımızla ve bütün gönlümüzle devletimizin ve kahraman askerlerimizin yanındayız. Türk Silahlı Kuvvetlerimizin bölgedeki terör unsurlarını yok edeceğine ve terör örgütlerini hezimete uğratacağına olan inancımız tamdır. Tüm şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyoruz, mekânları cennet olsun. Yaralılarımıza acil şifalar temenni ediyoruz. Cenab-ı Hak Mehmetçiğimizi korusun, Ordumuzu muzaffer kılsın. Yar ve yardımcımız olsun." Dedi.





# ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

## ŞANLIURFA STANDI, 10. YÖREX'TE DE ÖNE ÇIKAN STANT OLDU



Antalya'da 10. Yörex Yöresel Ürünler Fuarı'nın açılışı Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıkıoğlu, Oda ve Borsa Başkanları ile davetlilerin katılımıyla gerçekleştirildi. Yoğun katılımın olduğu YÖREX Fuarı'nda yerini alan Şanlıurfa Standı, ilk gün yine en çok ziyaret edilen stant oldu. Şanlıurfa Standını, Eski Gıda Tarım Hayvancılık Bakanı Kutbettin Arzu, TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıkıoğlu, Şanlıurfa Eski Vali Yardımcısı Tanık Açıkgöz, Gazeteci Yavuz Donat da ziyaret etti.

Antalya Ticaret Borsası öncülüğünde TOBB'un desteğiyle bu yıl 10'uncusu ANFAŞ Fuar Merkezi'nde düzenlenen Yöresel Ürünler Fuarının açılış töreni gerçekleştirildi. 'Sizin oraların nesi meşhur' sloganıyla 23-27 Ekim tarihlerinde açık kalacak YÖREX'te, 7 bölgeden 81 il, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, 18 kalkınma ajansı, yaklaşık 150 oda ve borsa ile toplam 647 katılımcı firma, yöresel ürünlerini ziyaretçilerin beğenisine sunacak. Fuar'da Şanlıurfa'nın yöresel lezzetleri de stantlarda ikram edilecek. Şanlıurfa da Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası, Şanlıurfa Ticaret Borsası, Siverek Ticaret ve Sanayi Odası, Karacadağ Kalkınma Ajansı ve Şanlıurfa Turizmi Geliştirme A.Ş.'nin destekleriyle gerçekleştirilen organizasyona, Şanlıurfa'da yöresel ürün üretimi ve ticareti yapan firmalarda katıldı. Açılış programında konuşan Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, "Bu fuar yöresel ürünlerin markalaşması, ticarileşmesi ve korunması açısından sağladığı katkılarla bölgesel kalkınma politikalarımıza da destek veriyor. İlgili tüm paydaşların desteğiyle sürdürülen YÖREX geçen sene 207 binin üzerinde ziyaretçiye ev sahipliği yaptı. Bu sene bu rakamı geride bırakacağımız şimdiden anlaşılıyor" ifadelerini kullandı.

YÖREX'in artık Türkiye'nin bir vitrini olduğunu belirten TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkıoğlu ise, "YÖREX artık Türkiye'nin vitrinidir. Burada ülkemizin tüm renkleri bir araya gelmiştir. Doğusundan batısına, kuzeyinden güneyine tüm Türkiye burada. Birlik, beraberlik ve kardeşlik içinde yan yana durmaktadır" şeklinde konuştu. YÖREX fuarıyla ilgili bir değerlendirme yapan Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek "Geçtiğimiz ay Ankara'da düzenlenen 2. Uluslararası Coğrafi İşaretlili Ürünler Zirvesinde gerçekleştirdiğimiz birlik ve beraberlikle hareket etme, bütünleşme durumunu YÖREX'te de yaşıyoruz. Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası, Şanlıurfa Ticaret Borsası, Siverek Ticaret ve Sanayi Odası, Karacadağ Kalkınma Ajansı ve Şanlıurfa Turizmi Geliştirme A.Ş. olarak elbirliği ile ilimizin kalkınmasına ve yöresel ürünlerimizin tanıtılmasına katkı sunmaya çalışıyoruz.

Yöresel Ürünlerin sergilenmesi ve tanıtılması yönüyle YÖREX Yöresel Ürünler Fuarı'nı çok önemli bir organizasyon olarak görüyoruz. Uluslararası bir fuar olma noktasında emin adımlarla ilerliyor. İnşallah en kısa zamanda uluslararası bir fuar olacağına inancımız tamdır. Bu fuarda, Şanlıurfa Standının oluşturulmasında maddi destekleriyle her zaman yanımızda olan Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi, Karacadağ Kalkınma Ajansı ve Şanlıurfa Turizmi Geliştirme A.Ş.'ye, hem maddi hem de fuara katılarak ziyaretçilerimizin ağırlandığında yanımızda olan Şanlıurfa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kaya'ya, Meclis Başkanı İsa Kızıldemir'e ve emeği geçen tüm arkadaşlarımıza, teşekkür ediyorum." Diyerek sözlerini tamamladı. Şanlıurfa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kaya da yaptığı değerlendirmede, "Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek'e güzel temennilerinden dolayı ben de teşekkür ediyorum. 12 bin yıllık köklü medeniyete ev sahipliği yapan Şanlıurfa'nın yöresel ürünlerine sahip çıkmak, korumak, ulusal ve uluslararası piyasalarda ticaretini artırmak en temel görevlerimizden biridir. YÖREX'e katılarak insanlarımızın tüm yöresel ürünlerimizi görmesini, tatmasını, sağladık. Bizler Şanlıurfa ekonomisine yön veren, iş dünyası temsilcileriyiz. Amacımız, ilimizin kalkınmasına, refahına ve ekonomik anlamda güçlü olmasına çaba harcamaktır. Bu minvalde, gece gündüz mücadele ediyoruz.

Hedeflerimize ancak birlik ve beraberlikle ulaşabileceğimizin farkındayız. Ben de bu fuarın organizesinde maddi ve manevi emeği geçen herkese teşekkür ediyorum." dedi. Fuarın açılışına, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, Antalya Valisi Münir Karaloğlu, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıkıoğlu, Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhtetin Böcek, Antalya Ticaret Borsası (ATB) Başkanı Ali Çandır, Türk Patent ve Marka Kurumu Başkanı Prof. Dr. Habip Asan, Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı (ATSO) Davut Çetin'in yanı sıra Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Başkan Yardımcısı, Mehmet Yetim, Meclis Başkanı Ahmet Altun, Meclis Başkan Yardımcıları Kemal Süt, Vedat Polat ile Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri, Şanlıurfa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kaya, Meclis Başkanı İsa Kızıldemir'den oluşan heyet de katıldı.





# ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

## CEVAHİR ASUMAN YAZMACI'YA "FARK YARATAN KADIN GİRİŞİMCİ BAŞARI ÖDÜLÜ"



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Üyesi ve TOBB Kadın Girişimciler Güneydoğu Anadolu Bölge Başkanı Cevahir Asuman Yazmacı, Yeni Arayışlar Girişimi Platformu Derneği (YAPDER) tarafından organize edilen, Ekonomide Kadın Eli 2.Kadın Girişimciliğine Destek Zirvesi'nde "Anadolu'da Fark Yaratan Kadın Girişimci Başarı Ödülü" aldı.

İstanbul Boğaziçi Kültür ve Sanat Merkezi'nde gerçekleştirilen ödül töreninde; iş dünyasının önemli temsilcileri, sivil toplum liderleri, siyasetçiler, sanatçılar, akademisyenler ve medya mensuplarından oluşan ve Başkanlığı İstanbul Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi Sultan Tepe'nin yaptığı jüri üyeleri, yaptığı çalışmalar ve ekonomiye katkısıyla 2019 Yılı Kadın Girişimciler Ödülleri kapsamında "Anadolu'da Fark Yaratan Kadın Girişimci Başarı Ödülü'nü" Cevahir Asuman Yazmacı'ya verdi. Cevahir Asuman Yazmacı, ödülünü YAPDER Yönetim Kurulu Başkanı Celal Toprak'ın elinden aldı.

Cevahir Asuman Yazmacı; Jüri'nin, erkek egemen sektörde kadın girişimci olması, 11 yıldır sivil toplum çalışmalarında yer alması, ŞUTSO'nun ilk kadın Yönetim Kurulu Üyesi olması, 2018 yılında Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'nın Şehrine Değer Katan Kadın Ödülü sahibi olması, yaptığı çalışmalar ve ekonomiye sağladığı katkısı yönündeki gerekçeli kararıyla ödülle layık görüldü.

## ŞANLIURFA KÜLTÜR TURİZM VE LEZZET FESTİVALİ'NİN AÇILIŞI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



ŞURKAV Ankara Şubesi ve Ankara'da faaliyet gösteren Şanlıurfa Kültür ve Turizmini Destekleme Derneği işbirliği ile düzenlenen, Şanlıurfa Kültür Turizm ve Lezzet Festivali'nin açılışı gerçekleştirildi. Şanlıurfa Milletvekilleri ile Belediye Başkanlarının da katılımıyla düzenlenen açılışta, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası'nı (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Yönetim Kurulu Üyesi Cevahir Asuman Yazmacı, Meclis Başkan Yardımcısı Vedat Polat, Meclis Üyeleri Mehmet Günak ve M.Yaşar Hamidanoğlu temsil etti.

Ankara Altınpark ANFA Fuar ve Kongre Merkezinde 31 Ekim-3 Kasım tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan Şanlıurfa Turizm, Kültür ve Lezzet Festivali'nin ilk gününde, Ak Parti MKYK Üyesi Vildan Polat, Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanı M.Selim Bağlı, 24. Dönem Şanlıurfa Milletvekili Abdülkerim Gök, TSE Başkan Yardımcısı Uğur Büyükhatipoğlu, Siverek Belediye Başkanı Şehmus Aydın, ilimiz milletvekilleri Z. Gülender Açıanal, Mehmet Ali Cevheri, Dr.Halil Özcan ile Ak Parti Genel Sekreter Yardımcısı Zeynep Müjde Sakar, Ak Parti Şanlıurfa İl Başkanı Bahattin Yıldız, Karaköprü Belediye Başkanı Metin Baydilli ziyaret etti. Konukları, Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Yönetim Kurulu Üyesi Cevahir Asuman Yazmacı, Meclis Başkan Yardımcısı Vedat Polat, Meclis Üyeleri Mehmet Günak, M.Yaşar Hamidanoğlu ile Şanlıurfa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kaya ile Meclis Başkanı İsa Kızıldemir birlikte ağırladı.

Festivalde ayrıca, Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ve Yönetim Kurulu Üyesi Cevahir Asuman Yazmacı Güneydoğu Tv Muhabiri Mehmet Demir'e festival ile ilgili değerlendirmede bulundu.

